令和７年３月６日
地区老人クラブ連合会会長
単位クラブ会長　　　　　様
厚木市しあわせクラブ連合会(愛称)
　　　　　　　　　　　　　　 厚木市老人クラブ連合会
　　　　　　　　　　　　　　 会　長　荻　山　清　治

　　第６２回厚木市しあわせクラブ連合会ゲートボール大会
　　の開催について（通知）
　標記の件について、別紙「第６２回厚木市しあわせ
クラブ連合会ゲートボール大会開催要領」に基づき、開催することになりました。
　つきましては、別紙出場申込書を４月３０日（水）までに厚木市しあわせクラブ連合会事務局へ提出してください。〔ＦＡＸ可〕
　なお、一般高齢者（未加入者）に体験参加を呼びかけ、会員加入を促進してください。

　また、「新型コロナウイルス感染症」の感染拡大防止の観点から、参加者には感染予防に心がけ、体調の悪い場合は無理をしないで休むようにしていただくようお願いします。
	· 新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況により、延期又は中止する
場合が想定されますのでご留意ください。

　　　厚木市しあわせクラブ連合会（厚木市老人クラブ連合会）
　　　電　話　２２５－２２５０／ＦＡＸ　２２３－９９５０